
UCHWAŁA NR LXIV.620.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, od osoby prawnej nieruchomości 

oznaczonej w rejestrze gruntów numerem 4/1 o powierzchni 0,8435 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Palczewice, gmina Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: A4D23647-7155-4C1D-BBA4-740D82FF7ECE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycje uruchomienia 

procedury nieodpłatnego nabycia nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 4/1 o powierzchni 0,8435 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Palczewice, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w dyspozycji Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Zgodnie z 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka przeznaczona jest pod UN-1 - tereny 

zabudowy użyteczności publicznej. Nabycie nieruchomości da szansę na stworzenie miejsca odpoczynku i 

rekreacji dla mieszkańców wraz z dostępem do jeziora.  

   
 

Id: A4D23647-7155-4C1D-BBA4-740D82FF7ECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-09T08:25:32+0100
	Henryk Ignatowicz




